
 

标段编号：  2503-440308-04-01-371861002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： J209-0300地块建筑改造工程（主体工程）（监理） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市吉瑞建设工程顾问有限公司 

 

日期： 2026年02月06日 
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三、企业基本情况

企业基本情况表

企业名称 深圳市吉瑞建设工程顾问有限公司 企业曾用名 /

统一社会信用代码 91440300MA5HRNXYXA 企业类型 有限责任公司

注册资金（万元） 600 万元（人民币） 成立时间 2023 年 04 月 3 日

法定代表人 陈炳 联系方式 13417373845 企业属性 民营

工程建设类执业

注册工程师数量

注册监理工程师 7名

其他类执业注册工程师 /

现有工程监理

资质类别及等级

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级
企业股东信息（主

要）

董事长：陈炳

2、股东名称：刘娟（出资

比例 95%；高轶（出资比

例 5%）企业总人数 27 人
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证明资料：

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询截图



7

营业执照
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资质证书
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股权关系证明材料
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四、企业同类工程业绩

企业同类工程业绩一览表

序

号
项目名称

合同金

额（万

元）

项目进

展

合同签订时

间
竣工时间

履约评

价

证明材料

所在资信

标文件页

码

1

深圳市儿童公园

品质提升工程监

理

177.80

1895
在建 2024.10.30 / / P11-P20

2

会议楼 I食堂装

修改造项目(监

理)

14.6 已完工 2024.3.12 2024.8.8 / P21-P32

3

阳台山森林公园

大浪广场游客服

务中心配套区域

修缮工程监理服

务项目

5.94 已完工 2024.11.20 2025.6.24
良好（最

高标准）
P33-P42

4

深圳市龙华区数

字创新中心 C座

52 楼室内装修项

目(监理)

4.00 已完工 2024.2.13 2024.5.17 优良 P43-P54

5

深圳市统计普查

中心园岭新村 94

栋职工宿舍安全

隐患整治项目

2.9667 已完工 2024.12.17 2025.5.29 优良 P55-P63

提供投标人近 5年（从本项目招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间为准）自认为

最具代表性的同类工程监理业绩（提供的业绩最多不超过 5项，如超过 5项按证明材料顺

序取前 5项）。注：1、提供合同的主要页面的原件扫描件，能够体现合同签订时间、合同

价、合同工作内容；2、联合体业绩须提供联合体协议或其它分工证明文件（若合同内容能

体现分工则无须提供此项）。
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业绩证明资料：

①深圳市儿童公园品质提升工程监理

中标通知书
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联合体协议书
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监理合同



14



15



16



17



18



19



20



21

②会议楼 I 食堂装修改造项目(监理)

监理合同



22



23



24



25



26

竣工验收报告
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28



29



30



31



32



33

③阳台山森林公园大浪广场游客服务中心配套区域修缮工程监理服务项目

监理合同



34



35



36



37

竣工验收报告



38



39



40



41



42

履约评价
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④深圳市龙华区数字创新中心 C 座 52 楼室内装修

监理合同



44



45



46



47

竣工验收报告
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49



50



51



52



53



54

履约评价



55

⑤深圳市统计普查中心园岭新村 94 栋职工宿舍安全隐患整治项目

监理合同



56



57



58



59

竣工验收报告



60



61



62



63

履约评价
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五、项目负责人同类工程业绩

项目负责人同类工程业绩一览表

姓名 李宗健 年龄 40

工作年限 18 年 学历 本科

注册专业 房屋建筑工程、市政公用工程 职称 中级工程师

社保 有 无

项目总监同类工程业绩

序

号
项目名称

合同价

（万

元）

竣工时

间

在该业绩

担任岗位

在该业绩任

职时间

履约评

价

证明材料所

在资信标文

件页码

1
会议楼 I食堂装修

改造项目(监理)
14.6 已完工 项目总监

2024.3.13-

2024.8.8
/ P70-P81

2

阳台山森林公园大

浪广场游客服务中

心配套区域修缮工

程监理服务项目

5.94 已完工 项目总监
2024.12.2-2

025.6.24

良好

（最高

标准）

P82-P91

3

深圳市龙华区数字

创新中心 C座 52 楼

室内装修项目(监

理)

4.00 已完工 项目总监
2024.2.19-2

024.5.17
优良 P92-P103

4

深圳市统计普查中

心园岭新村94栋职

工宿舍安全隐患整

治项目

2.9667 已完工 项目总监
2025.2.26-2

025.5.29
优良 P104-P112

5
谷得传媒办公室装

修工程（监理）
1.5448 已完工 项目总监

2024.10.28-

2024.12.15
优良 P113-P118

提供提供项目负责人近 5年（从本项目招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间为准）

以项目负责人身份承担的投标人自认为最具代表性的同类已完工工程业绩（提供的业绩最

多不超过 5项，如超过 5项按证明材料顺序取前 5项）。注：1、证明资料为合同（关键页）、

竣工验收报告，原件备查。合同关键页须能够体现合同签订时间、合同价、合同工作内容；

2、如合同或竣工验收报告不能证明其为该代表业绩的项目负责人，应提交其他佐证材料，

若未提供佐证材料该项业绩不予认可；3、提供项目负责人在本单位缴纳的投标截止日期前

3个月的社保证明。
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项目总监李宗健证件及社保

国家注册监理工程师证
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67

职称证



68

毕业证

身份证



69

社保
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业绩证明资料：

①会议楼 I 食堂装修改造项目(监理)

监理合同



71



72



73



74



75

竣工验收报告



76



77



78



79



80



81



82

②阳台山森林公园大浪广场游客服务中心配套区域修缮工程监理服务项目

监理合同



83



84



85



86

竣工验收报告



87



88



89



90



91

履约评价
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③深圳市龙华区数字创新中心 C 座 52 楼室内装修

监理合同



93



94



95



96

竣工验收报告



97



98



99



100



101



102



103

履约评价
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④深圳市统计普查中心园岭新村 94 栋职工宿舍安全隐患整治项目

监理合同



105



106



107



108

竣工验收报告



109



110



111



112

履约评价
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⑤谷得传媒办公室装修工程（监理）

监理合同



114



115



116



117

竣工验收证明
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履约评价
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六、企业履约能力证明情况

拟派项目团队人员情况

序

号
姓名 性别 身份证号码 学历 从事专业 注册专业 注册证号 职称等级

社保电脑

号

在本项目中拟

担任的岗位

1 李宗健 男 440921198502072135 本科 房屋建筑工程
房屋建筑工程

市政公用工程
44025188 中级工程师 645641540 项目负责人

2 李忠 男 610113196901300050 本科 房屋建筑工程
房屋建筑工程

市政公用工程
44003610 高级工程师 2812618

专业监理工程

师

3 林镇松 男 445224199108113058 本科 房屋建筑工程
房屋建筑工程

市政公用工程
44032153 中级工程师 639092021

专业监理工程

师

4 李明 男 432326197609110474 专科 房屋建筑工程
房屋建筑工程

市政公用工程
B20170119 中级工程师 607518482

专业监理工程

师

5 何金飞 男 452631199904103138 本科 房屋建筑工程
房屋建筑工程

市政公用工程
C25040169 / 802294107 监理员

注：提供拟派团队主要管理人员（投标人至少需配置项目负责人、主要专业技术人员，并附上述人员的注册证书或技术职称证书等扫描件，

及主要专业技术人员在本单位缴纳的投标截止日期前 3 个月的社保证明文件。
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项目负责人李宗健证件及社保

国家注册监理工程师证
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122

职称证



123

毕业证

身份证



124

社保
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专业监理工程师李忠证件及社保

国家注册监理工程师证
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职称证

毕业证



127

身份证



128

社保
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专业监理工程师林镇松证件及社保

国家注册监理工程师证



130

注册安全工程师证

职称证



131

毕业证

身份证



132

社保



133

专业监理工程师李明证件及社保

深圳市专业监理工程师证



134



135

职称证

毕业证



136

身份证



137

社保



138

监理员何金飞证件及社保

广东省监理员证

毕业证



139

身份证



140

社保
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履约评价情况

序号 项目名称 履约评价时间 履约评价等级

1
阳台山森林公园大浪广场游客服务中

心配套区域修缮工程监理服务项目
2025.10.28 良好（最高标准）

2
深圳市统计普查中心园岭新村 94 栋

职工宿舍安全隐患整治项目（监理）
2025.5.30 优良

3 谷得传媒办公室装修工程（监理） 2025.2.15 优良

4
龙岗区坂田街道长者服务中心建设运

营项目（监理）
2025.8.15 优良

5
吉华工业区 3号住宅物业修缮工程项

目(监理)
2025.3.10 优秀

注：近 5年项目履约评价情况（近 5年时间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，不

超过 5项，超过 5项的按顺序选择前 5项），原件备查。
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履约评价证明材料：

①阳台山森林公园大浪广场游客服务中心配套区域修缮工程监理服务项目
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②深圳市统计普查中心园岭新村 94栋职工宿舍安全隐患整治项目（监理）
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③谷得传媒办公室装修工程（监理）
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④龙岗区坂田街道长者服务中心建设运营项目（监理）
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⑤吉华工业区 3 号住宅物业修缮工程项目（监理）
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